ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ года                   № _____               ст. Тбилисская

О признании утратившим силу постановления администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 24 декабря 2010 года № 816 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 24 декабря 2010 года № 816 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

С.В.Радченко